— Missa Salus autem, or. pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib., Tract.
 Vp. ferial., ad Magn. Ant. pr. Quod

a u t e m , or. Dom. praec., Suffr. — Ad
Compl. Prec.

16. Viol. Fer. 5. **D e e a**, simpl. — Off. ut
in Psalm et pr. 1. — Mat. un. noct., sine Te
Deum. — Ad Ld. (2. loc.) or. Dom. praec.
et Suffr. (sine Prec.) — Ad Prim. 4. Pss.,
cap. **P a c e m**, P. D.

* Missa de Dom. praec., sine Gl., 2. or.
A cunctis, 3. ad lib., Grad. sine Tract., sine
Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial., ad Magn. Ant **S e m e n e s t**
ex fer. 3. praec., or. Dom. praec., Suffr. —
Ad Compl. Prec.

17. Viol. Fer. 6. **D e e a**, simpl. — Off. ut
heri.

* Missa ut heri.

Vp. de seq., S. Simeonis EM. et Suffr.
(S a n c t i). — Ad Compl. (et per crast.
usq. ad Non. incl. dox. I e s u , t i b i) Prec.

18. Alb. Sabb. **D e S. M a r i a i n S a b b a t o**,
simpl. — Off. in Psalm. et pr. loc. — Mat.
un. noct., Te Deum. — Ad Ld. com. S.
EM. et Suffr. (S a n c t i). — Ad Prim.
(v. Q u i n a t u s) P. D.

* Missa **S a l v e** (a Purif. usq. ad Pascha),
Gl., 2. or. S. Simeonis, 3. de Spiritu S.,

Tract., Pf. B.M.V. Et te in Venera-
tione.

Vp. (s d x.) de seq. Dom. in Psalm. et in
pr., Suffr. — Ad Compl. Prec.

19. ♫ Viol. **DOM. QUINQUAGESIMAE**, 2. c l.
DE EA, s d x. Off. in Psalm. et in pr., sine
Te Deum. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. 2.
loco, a cap. in pr., Suffr. — Ad Hor. (ad
Prim. 4. Pss.) Ant., cap. etc. in pr.

- O.C. Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad
lib., Cr., Pf. Trinit et Ben. Dom.
In 2. Vp. a cap. in pr., Suffr. — Ad Compl.
Prec.

20. Viol. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. ut
in Psalm. et pr. — Mat. un. noct., sine Te
Deum. — Ad Ld. (2. loc.) or. Dom. praec.
et Suffr. — Ad Prim. 4. Pss., cap. Pa-
cem, P. D.

- O.C. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunc-
* tis, 3. Fidelium, 4. ad lib., post Grad. omitt.
Tract., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
Vp. ferial., ad Magn. Ant. pr. Et qui, or.
Dom. praec., Suffr. — Ad Compl. Prec.

21. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. ut heri.
— Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunc-
* tis, 3 ad lib., post Grad. omitt. Tract., sine
Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial., ad Magn. Ant. pr. Miserere
mei, or. Dom. praec., com. Cathedrae S.
Petri Ap. Antiochiae (in pr.) et S. Pauli
Ap. (pr.) — Compl. de feria.

**HODIE DE SERO CLAUDITUR SOLEMNISTAS
NUPTIARUM USQUE AD DOMINICAM PASCH.
INCLUSIVE.**

Cessant Octavae usq. ad Domin. in Albis inclus.
A media nocte incipit Ieiunium Quadrages.
quotidie observandum, exceptis Dominicis, usque
ad merid. Sabbati Sancti.

Permitt. tamen usus carnium in refectione principali praeterquam in Feria IV Ciner., in omnibus Feriis VI et Feria VI in Parasceve in quibus permitt. tantum ova et lacticinia.

Tempore Quadrag. in Officio de feria, ad omnes Horas Preces dicuntur (flexis genib. in choro); ad Ld. et Vesp. fit. Suffr. — Ad Bened. et Magn. Ant. et or singulis diebus propriae.

In Festis dupl. et semid. omnia ordinantur more solito cum Homilia feriae pro L. 9. et huius com. in Ld., Vesp. et Miss. Ll. 1. N. de Comm. 1 loco, nisi aliter notetur.

Per totam Quadrag. prohibentur Missae votivae lectae. Missae vero quotidianae defunctorum lectae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.

Item per totam Quadrag. in Miss. solemn. de tempore (excepta Dom. IV Laetare) Diac. et Subd. non utuntur dalm. et tunic. sed induunt planetas plicatas; insuper altaria non ornantur floribus, et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associan-

dum et sustinendum cantum, excepto ultimo tri-duo Maioris Hebdomadae post et ante Hymnum Angelicum respectivae Missae (S.R.C., n. 4265). Per totam Quadrag., occurrente festo dupl. mai. vel min. aut semid., Missae privatae dici possunt de feria curr. (viol.) cum com. festi, sed in dupl. 1. et 2. cl. Missa privata de feria prohibetur.

Usque ad Sabb. ante Domin. Passionis (incl.) dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur.

Cras, ante Missam fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in missali notatur; absente autem alio Sacerdote, Celebrans, stans ad Altare conversus, sibi ipsi Cineres imponit, nihil dicens (S.R.C., 1. nov. 1931). Privatim mane Cineres benedici possunt.

22. Viol. Fer. 4. Cinerum, priv. De ea, simpl. (ieiunium et abstinentia). — Off. ut in Psalt. et Ordin. fer. 4. per annum. Tres ultimi Pss. in Mat. de 2 loco. — Ad Ld. (2. loco) Ant. ad Bened. pr., P. F., com. S. Petri Ap. et S. Pauli Ap. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem et P. F. ad omn. Horas.

O.C. Missa pr., sine Gl., 2. or. Cath. S. Petri * Antioch., 3. S. Pauli * Ap., Tract., sine Cr., Pf. Quadr., or. sup. pop. sub distincta conclusione (semper dicenda in Mis. de fer. Quadr.), Ben. Dom., UE. Cathedr. S. Petri Ap. Antiochiae (pr.).

Vp. (d x.) de seq., ad Magn. Ant. O Doctor, or. pr., com. Cathedrae S. Petri Ap. Antioch. (in pr.). S. Pauli Ap. (pr.) et fer. — Compl. de feria.

Hodie et biduo seq. Vesp. dic. hora consueta.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq. Sed in Eccles. ubi una tant. Missa habetur, si fiat benedict. Ciner. prohib. etiam Missa exseq.